NARVA
Casambi gesteuerte Einbauleuchte Tunable White für 68mm
Einbaudurchmesser
PRODUKTINFOS
Benu
tzerd
efinie
rt Column2
Leistung: 9 W
Lichtfarbe: TW 2700K-6500K
Lumen (Netto): 850 - 900 lm
Einbautiefe: 99 mm
Einbaudurchmesser: 68 mm
Aussendurchmesser: 85 mm
Strom: 500 mA
Spannung: 18 V
Farbwiedergabeindex CRI: Ra > 95
Farbkonsistenz: Step MacAdam 3
Abstrahlwinkel: 35°
Dimmbar: Casambi
IP Schutzart: IP44
Gehäusefarbe: schwarz matt
Montageart: Blattfedern
Betriebsgerät: extern inklusive, Anschlussfertig
Betriebsspannung: 230 VAC
68NAR-SM-TW2765K-CASA
› Tunable White Einbauleuchte für
Casambisysteme
› Ø50mm Modul austauschbar
› Konverter Steckfertig